

واکاوی دلایل گل های زیادی که استقلال می خورد با مدافع سابق آبی ها

# شهبازیان: فقط گلر و مدافعان تیم مقصر نیستند

■ عیار خط دفاعی در دربی مشخص می شود ■ تیم امسال استقلال زمان بیشتری برای ارزیابی می خواهد



تیم فوتبال استقلال در حالی طی چهار بازی فصل جاری خود ۶ گل دریافت کرده و میانگین یک و نیم گل خورده را بر جای گذاشته که همین تیم با شاکله اصلی نفرات فعلی در خط دفاعی در فصل گذشته طی ۳۰ بازی میانگین تنها نیم گل را به ثبت رسانده و با آماری فوق العاده، فصل قبلی را به پایان رسانده بود. این در حالی است که استقلالی ها در فاز دفاعی با کمترین میزان تغییرات مواجه بوده و به جز جدایی موقت آرمن سهرابیان و اینکه او فعلا از لیست تیم بیرون مانده است و اضافه شدن سامان فلاح به قلب خط دفاع، تغییر اساسی و بزرگ دیگری در این خط در تیم نکنونام شکل نگرفته تا این ابهام ایجاد شود که چطور تیمی که در فصل گذشته بهترین خط دفاعی را از آن خود کرده در فصل جدید با شاکله اصلی همان نفرات در چهار بازی این تعداد گل را دریافت کرده و میانگین بالایی را در این زمینه به ثبت می رساند.

البته شاید این موضوع با تغییرات مداوم تاکتیکی و روش بازی این تیم طی دو فصل اخیر خیلی هم بی ارتباط نباشد. در هر صورت بعد از اینکه استقلال فصل گذشته را با سیستم چهار مدافع آغاز کرد و نکنونام خیلی زود به مشکلات تیمش درخصوص استفاده از این استراتژی پی برد، سیستم استقلالی ها در بازی های بعدی به سه مدافع تغییر پیدا کرد و اتفاقا طی بازی با این سیستم، این تیم نتوانستند دیگر شکستی را با سیستم سه مدافع متحمل نشد بلکه مدت ها به عنوان صدرنشین تا یک قدمی قهرمانی هم پیش رفت. بنابراین با توجه به اتفاقات فصل قبل این انتظار می رفت که نکنونام با اصرار و تداوم روی سیستم سه مدافع، نقاط ضعف تیمش را شناسایی و در پی تحکیم نقاط قوت تیمش با این استراتژی بازی بر بیاید اما با آغاز فصل و شروع دوباره روی سیستم چهار مدافع، عملان امر نشان داد که سرمربی جوان استقلالی ها دوباره دست به تغییرات سیستمی زده و می خواهد تیمش را با روش دیگری در فصل بیست و چهارم به میدان بفرستد. این در حالی است که دوباره بعد از هفته سوم نکنونام به همان روش موفق فصل گذشته بازگشته و در دو بازی آسیایی و داخلی اخیر، استقلالی ها با همان سیستم غالب فصل گذشته خود به میدان رفتند.

اما درباره اینکه آیا تغییر های مداوم سیستمی باعث شده استقلال تا اینجای کار در فاز دفاعی موفق عمل نکند، سبزو شهبازیان، مدافع اسبق آبی ها در گفت وگو با «فرهیختگان» بیان می کند: «تغییر نفرات و تعویض سیستمی هم می تواند عامل این اتفاق باشد. در واقع بازیکنانی که در یک سیستم کنار هم قرار می گیرند، پیش شرط های موفقیت یک تیم محسوب می شوند اما اینکه مبنای نقد فنی را بخواهیم برای چهار بازی قرار بدیم به نظر این امر خیلی زود است. بنابراین باید منتظر باشیم ببینیم تا در بازی های بعدی در این خصوص چه اتفاقاتی می افتد. به خصوص در بازی با پرسپولیس که طی چند روز آینده برگزار می شود فکر می کنم خط دفاعی استقلال محک بهتری خورده و در این دیدار تا حدودی عیار نفرات و سیستم و خط دفاعی این تیم مشخص خواهد شد. در هر صورت تمامی این نگرانی که در خط دفاعی استقلال بازی می کنند به صورت انفرادی هر کدام نفرات قابل و خوبی محسوب می شوند به خصوص روزه چشمی که برای دومین بازی پیاپی از مرکز زمین به خط دفاعی منتقل شده و تا بخواهد با قضای بازی در این خط و نفرات کناری عادت کند، این امر نیز زمان خاص خودش را می برد.»

وی ادامه داد: «در هر صورت ۹۰ درصد شاکله خط دفاعی سال گذشته به همراه دروازه بان تیم برای امسال هم حفظ شده اند و این در شرایطی است که پارسل ها گل های خورده کمی داشته ایم. با همه این تفاسیر به نظر تقصیر همه گل هایی را که استقلال دریافت می کند، نباید روی خط دفاعی و دروازه بان تیم انداخت چون اگر بخواهیم بحث دفاع را در پیش بکشیم باید ساختار دفاع تیمی را ببینیم که چطور از جلو حریف را پرس می کنیم و چطور در بازیگری های نرفته نفر کار می کنیم. همه اینها مباحث جداگانه ای دارد و به همین دلیل اعتقاد دارم زود است بخواهم درباره خط دفاعی و ساختار دفاعی استقلال نظری بدهم. با هم باز تاکید می کنم هر کدام از این نفرات توانایی های خاص خود را داشته و توانمندی این نفرات را چه در استقلال و چه در تیم های دیگر دیده ایم. بنابراین باید به آینده چشم داشته باشیم و طی بازی های مهم مثل دربی شرایط دفاع تیمی را زیر نظر گرفته و عملکرد آن را بسنجیم.»

شهبازیان تاکید کرد: «با همه این اوصاف هر اتفاقی که می افتد تیمی مثل استقلال در هر مقطعی از فصل که می خواهد باشد، باید سعی کند که گل

خورده کمی داشته باشد تا بتواند هرچه سریع تر خودش را برای قهرمانی جمع و جور کرده و با امید به کارش ادامه بدهد. در هر صورت در لیگی مثل ایران این قانون نا نوشته وجود داشته که همواره تیمی که کمترین گل را می خورد، می تواند بیشترین امید را برای کسب عنوان قهرمانی داشته باشد و استقلال هم از این قاعده مستثنی نیست. در واقع یک شرط قهرمانی همین است که تیم هایی در این مسیر قرار می گیرند که ساختار دفاعی قوی داشته باشند و کمتر گل بخورند. در واقع هر چقدر هم گل زده داشته باشید یقینا گل خورده کم، بیشترین تأثیر را در قهرمانی یک تیم می گذارد.»

مدافع اسبق استقلال تصریح کرد: «مدافعان استقلال نسبت به مدافعان تیم های دیگر لیگ نفرات سرتری اند اما برای این یکی به این نقصی که اشاره کردید ببریم باید ببینیم دفاع تیمی و شکل و سیستمی که بازی می کنیم به چه شکل است. نگرانی که در هر پست بازی می کنند چه کیفیتی دارند و چقدر با پستی که در آن بازی می کنند همخوانی و انطباق دارند.

شاید این نفرات در جاهایی استفاده می شوند که راحت گل می خوریم. حتما باید نگرانی باشند که در کار دفاعی و پرسینگ حتی از جلوی زمین خوب کار کنند. وقتی نفر راس در هم خط دفاعی به خوبی پرس نکند، این موضوع پله پله به عقب منتقل شده و تیم حریف بترتی عددی پیدا کرده و گل می خورید اما با همه این تفصیلات باید هم تاکید می کنم یک مقدار زود است بخواهیم الان این مسأله را واکاوی کنیم و نظر کارشناسی بدهیم. باید اجازه دهیم مدافعان با هم بیشتر کار کنند. فارغ از خط دفاعی در ساختار دفاعی نگرانی مانند اندونگ، زکی پورو رضاییان به تیم اضافه شده اند یا بلاتکویی که به خوبی از جلوی زمین پرس می کند، کمتر تیم را همراهی کرده به خاطر همین است که اعتقاد دارم باید به این تیم زمان داد چون همه این شاخص هایی که عرض کردم در موفقیت یا ناکامی یک تیم تأثیرگذار است. نباید فقط روی یک فرد یا یک خط زوم کرد و باید اول ایراد را به خوبی شناسایی کنیم تا بتوانیم به بهترین شکل به این تیم کمک کنیم. باید خیلی کار کنیم تا راحت گل نخوریم. بعضیاتیم های بزرگ دنیا که در کورس قهرمانی اند اما قهرمانی را از دست می دهند هم به خاطر همین است که به سادگی گل می خورند. تیم امسال استقلال نیاز به زمان دارد و شاید چند هفته دیگر بتوان بهتر در این زمینه به صحبت و بررسی پرداخت.»



## پشت پرده خروج منتظر محمد از لیست نکنونام

### هافبک عراقی رفت تا استقلال مهاجم خارجی بخرد

پنجره نقل و انتقالی فوتبال ایران در حالی چهارشنبه شب گذشته بسته شد که پیرامون لیست تیم استقلال همچنان ابهام های زیادی وجود دارد. در این بین استقلالی ها خالی کردن لیست خود سعی کردند تا به هر ترتیبی حوالی کوچوی قویزیستانی را از باشگاه دینامو سمرقند ازبکستان جذب کرده تا به این ترتیب کار خود را در پنجره تابستانی با جذب این مهاجم تنومند پایان بدهند. این در حالی است که به هر ترتیبی شرایط جذب این مهاجم غنایی الاصل برای استقلالی ها مهیا نشده تا این باشگاه با بسته شدن پنجره نقل و انتقالی تابستانی در مارکت فقط به دنبال مهاجم آزاد باشد. همه اینها در حالی اند که با خروج امیدین زلیکچیک از استقلال این شائبه ایجاد شد که فرصت برای بازگشت منتظر محمد، هافبک عراقی فراهم شده و او می تواند برای فصل بیست و چهارم با پیراهن آبی در مرکز زمین استقلال به میدان برود. با این حال در همین زمان برخی ابهام ها درباره نحوه اضافه شدن منتظر به استقلال به وجود آمده مبنی بر اینکه نام این بازیکن نمی تواند در لیست زیر ۲۵ سال این تیم اضافه شده و این بازیکن عراقی نتها یک سهمیه بزرگسال را اشغال خواهد کرد بلکه ششمین سهمیه بازیکن خارجی را به خود اختصاص داده تا به این ترتیب علاوه بر پرسیدن لیست، سهمیه خارجی استقلال برای فصل جاری نیز تکمیل شود. این در حالی است که طبق شنیده های خبرنگار «فرهیختگان» با توجه به قرارداد منتظر محمد با استقلال در فصل گذشته و انتقال قرضی وی، محدودیتی برای اضافه شدن این بازیکن به لیست زیر ۲۵ ساله های استقلال وجود نداشته اما از آنجایی که کادرفنی استقلال بعد از اضافه شدن سقف بودجه، برای ششمین سهمیه خارجی خود به یک مهاجم گلزن اعلام نیاز کردند؛ موضوع جذب دوباره منتظر محمد از دستور کار خارج شده و با اولین درخواست از سوی نساجی مازندران رضایتنامه این بازیکن عراقی برای این باشگاه شمالی صادر شده تا این بازیکن به نساجی قائم شهر پیوندد.

## فریب فیفا در مبحث آموزش VAR

### چطور زمان دوره های آموزشی آب رفت؟!

هنوز این موضوع را به یاد داریم که خداداد افشاریان، رئیس سابق کمیته داوران در مورد اینکه آیا با توجه به نیاز به گذشت پروسه ای ۱۱ ماهه برای استفاده از VAR در کشورمان آیا می توان از این سیستم از ابتدای فصل آینده لیگ برتر استفاده کرد، گفته بود: تمام رفتارهای فنی و اداری سیستم VAR باید با فیفا هماهنگ شود و ما هم باید اتفاق های داخل کشور را در گرو مقررات فیفا پیش ببریم. اما حالا مهم ترین نکته در نقد سیستم داور، عدم صداقت و عدالت در عملکرد مسئولان مرتبط با این امر در برخورد با نهاد بالادستی خود بوده چراکه در این بین اولین بررسی که برای همه ایجاد می شود این است که چطور دوره های آموزشی داوران درخصوص کمک داور ویدئویی که همیشه می گفتند باید حداقل شش ماه باشد، در کمتر از دو ماه تمام می شود؟ یا اینکه آیا باز هم از اعتماد فیفا سوء استفاده کرده و با صحنه سازی، دوره های داوران را پاس کردید؟! اگر پاسخ خیر است که عملکرد داوران VAR در بازی های مختلف این نشان نمی دهد اما اگر تغلب کرده باشید در واقع بزرگ ترین خیانت را در وهله اول به داوران کردید؛ چرا که برای اینکه تحت الشعاع برگزاری مسابقات بدون VAR قرار نگیرید و فشاری از این بابت متحمل نشوید این فشار را به داورانی که هنوز به طور کامل آموزش ندیده اند و تمرین های مورد نظر فیفا را انجام ندادند، منتقل کرده اید. بنابراین حلاله طور واضح و شفاف باید پاسخگوی اهالی فوتبال باشید و از دروغ پرهیزید چون این موضوع به گوش فیفا خواهد رسید؛ چرا که موضوع به این مهمی را سرسری گرفته و اجازه ندادید داوران ابتدا مسابقات را به صورت کامل با سیستم آف لاین تصوات کرده و مرحله به مرحله پیش بروند. یا اینکه چرا فقط چند روز اول از مدرس خارجی استفاده کردید؟! در دوره های بعدی حتی مسئول آموزش داوران به علت مشکلات شخصی در خیلی از روزها حضور نداشت و نتیجه اش وضعیتی شد که می بینید. بنابراین به صداقت برگردید تا بیشتر از آبیروزی نشده است!

تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. **تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۷/۱۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۷/۱۶** **شناسه آگهی: ۱۷۹۱۵۹ - صمد قدیم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک**

و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. **تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۷/۱۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۷/۱۶** **شناسه آگهی: ۱۷۹۱۵۹ - صمد قدیم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک**

رسمی آقای پیمان فرجی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. **تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۷/۱۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۷/۱۶** **شناسه آگهی: ۱۷۹۱۵۹ - صمد قدیم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک**

## آگهی مزایده عمومی

دریافت شناسه پرداخت و واریز مبلغ مذکور در وجه دانشگاه آزاد ایزد، برای خرید اسناد به امور اداری دانشگاه تحویل داده شود.

- \* حداکثر زمان فروش اسناد: ده روز اداری پس از تاریخ درج آگهی
- \* حداکثر زمان عودت اسناد: سه روز پس از آخرین روز فروش اسناد
- \* هزینه خرید اسناد مزایده به هیچ وجه مسترد نمی گردد.
- \* هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انتقادات قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار است.

آدرس: ایزد - بلوار زاگرس - میدان دانشجو - دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایزد

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایزد

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ۱۲۰۴۶۰۳۱۰۰۰۰۰۰۶۱۲ مورخ ۱۳۹۳/۶/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی خانم بانگیس سعیدی فرزند یزاد ششدانگ یک قطعه زمین کاربری مسکونی به مساحت ۱۵۵/۶۸ مترمربع پلاک ۷۳ فرعی ۱۰ اصلی واقع در حوزة بخش ۱۰ حوزة ثبت ثبت خریداری از وراثت یزاد سعیدی مورد تایید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**تاریخ انتشار اول: ۱۳۹۳ / ۰۶ / ۱۷**  
**تاریخ انتشار دوم: ۱۳۹۳ / ۰۷ / ۰۱**  
**میم الف: ۱۷۸۷۵۲۲**  
**علی سعادتی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور**

**نوبت دوم**

## آگهی دعوت مجمع فوق العاده

بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت تعاونی مصرف کارگران تقاضای می شود در جلسه مجمع فوق العاده که رأس ساعت ۱۵:۰۰ دوشنبه ۱۳۹۳/۷/۲ در محل نمازخانه ساختمان ایرانشهر (سند)، از آدرس خیابان ایرانشهر نیش خیابان آذرشهر پلاک ۲۳۳ طبقه ۶ برگزار می گردد حضور به هم رسانند. موضوع جلسه: اعلام انحلال تعاونی مصرف و تسویه حساب کامل با اعضای تعاونی بابت فروش زمین واقع در شفت. **هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف کارگران - دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رابر شماره ۱۳۹۳۳۹۰۶۸۰۰۲۳۹۲ مورخ ۱۳۹۳۳۹۰۶۸۰۰۲۳۹۲ مورخ ۱۳۹۳/۴/۱۷ پرونده کلاسه ۱۳۹۳۳۹۰۶۸۰۰۲۳۹۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزة ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات متقاضی مالکیت آقای کاظم مافی به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۳۲۳۲۹۸۸۰۳۶ صادره از قزوین فرزند حسنعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۸۲ مترمربع پلاک شماره ۲۸ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزة ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری بلاواسطه از بلور مافی فرزند فیض الهه نایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۷/۱۶**  
**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۷/۱۶**  
**شناسه آگهی: ۱۷۹۱۵۹ - صمد قدیم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک**

کانون تبلیغاتی

**سیهر جوان**

۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹

## مدرسه عالی مهارتی

### رسانه های فرهیختگان

۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۳۵

Farhikhteghan\_school